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
Grande allée de Tenay
Tél. 03 85 25 83 02 - Fax 03 85 25 86 21

ST GENGOUX LE NATIONAL (71460)

Me Aurélie BENOIT
Grande Rue
Tél. 03 85 94 18 10 - Fax 03 85 92 50 06

ST MARCEL (71380)

Me Morgan HOLDERBACH
8 rue des anciens combattants d'AFN
Tél. 03 85 99 07 17 - Fax 03 85 99 07 17

TOURNUS (71700)

Me Nicolas PEYRAT
45 rue du docteur Privey - BP 12
Tél. 03 85 51 06 07 - Fax 03 85 51 29 00

Me Hélène RUDLOFF
Résidence 7 Fontaines - Rte de Plottes - BP 9
Tél. 03 85 32 29 29 - Fax 03 85 32 29 2

OÙ TROUVER  
VOTRE NOTAIRE  
EN SAÔNE-ET-LOIRE

Notaires de Bourgogne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de Saône-et-Loire,  

69 place Saint Vincent - 71007 MACON - Tél. 03 85 38 45 94 - Fax 03 85 38 14 76  
chambre.des.notaires.71@notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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BRION
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab compr au ssol: grand 
garage, cave, buand-chaufferie, wc, 
chambre, pièce sous terrasse. Au 
rdc: entrée donnant sur couloir des-
servant salle à manger-salon chemi-
née, cuisine, 3 chambres, wc, salle 
d'eau. Terrasse extérieure exposée 
Sud-Sud Ouest. Cour devant. Jardin. 
DPE en cours.  Réf 15-16
Me A. MARANDON
03 85 82 20 34
antoine.marandon@notaires.fr

AUTUN� 65 000 € 
60 634 € + honoraires : 4 366 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison d'hab sur cave, compr rdc: 
entrée, salle-cuis. A l'étage: ch avec 
balcon, sd'eau avec wc, 2 ch en enfi-
lade. Un grenier isolé aménageable 
comprenant deux pièces dont une 
avec lavabo et wc. Electricité et 
chauffage gaz. Un débarras à usage 
de garage.  Réf 71026-304313
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 199 000 € 
190 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Propriété prox centre ville, comp de 
2 bât (l'un usage d'hab, l'autre usage 
dépend). Maison compr rdc: entrée 
véranda, sdb, wc, ch, bureau, sal-séj 
30m2 sur jardin, cuis. Etage: 3 pces, 
wc, grenier. Ssol: cave, chaufferie. 
Cour, jardin, gge 3 voit et atelier. TBE 
d'entretien.  Réf 71026-304218
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

BRION� 90 000 € 
83 955 € + honoraires : 6 045 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison pierre de caractère, toit 
ardoises (de type MANSART) refait à 
neuf 1984. Rdc: pièce chem ouverte, 
cuis, sàm salon traversante, ch chem. 
Accès direct depuis ch dans sdb avec 
wc. Etage: ch, bur, sdb wc, ch. Accès 
indép par escalier extérieur. Un dress.  
Réf 71026-304378
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

LE BREUIL
165 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol: garage, 
cave, buanderie, atelier. Rez-de-
chaussée surélevé comprenant cui-
sine, séjour-salon, trois chambres, 
salle de bains, wc, dégagement. 
Chauffage par pompe à chaleur. 
Cour. Jardin avec abri. Classe éner-
gie  :  F. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf NAULT
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE BREUIL
339 000 € (honoraires charge vendeur)
Pour la vue, le calme, c'est sûr vous 
allez craquer sur cette propriété 
230m2. Dés l'entrée, le ton est 
donné: briques, bois, verrières... 
Beaux espaces de vie et à l'étage, 
mezz, 5 ch, sd'eau, sdb, toilettes et 
espace pour amis. Le tout sur ter-
rain de près de 3ha avec piscine et 
dépend. DPE: D.  Réf V2017-127
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

LE CREUSOT� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur 2 niv, sur caves, 
rdc: entrée, séj cuis, chambres, wc, 
salon. Etage: séj, 2 ch, sd'eau, balcon. 
Grenier, gge, partie jardin. Idéal 
investissement locatif. Copropriété 
24 lots, 60 € charges annuelles. Classe 
énergie  :  F. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf JAU
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
84 000 € (honoraires charge vendeur)
Non loin des commerces, maison 
de 80m2 sur caves compr entrée, 
séjour, cuisine séparée, chambre, 
salle de bains, wc, buanderie et 
2 belles chambres lovées dans les 
combles. Quelques travaux à pré-
voir mais reste habitable. Le tout 
sur terrain de 920m2 bien orienté. 
DPE: D.  Réf V2017-133
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

LE CREUSOT
104 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne sur caves, rdc: 
entrée, séjour avec cheminée, cui-
sine équipée, une chambre, salle 
de bains, buanderie, chaufferie. 
Etage: salle d'eau et 3 chambres. 
Grenier. Jardin. Classe énergie  :  E. 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf VAIS
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

BROYE� 226 000 € 
210 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 7,62 % charge acquéreur
Propriété, vallée du Mesvrin, 15 
minutes de la gare TGV, 147m2 
compr entrée, salon, sàm, cuisine 
équipée, dégagement, wc. Etage 
1: 3 chambres, sdb. Etage 2: grande 
pièce. Garage, cour, et jardin arboré 
de 1300m2. Très belle situation. 
Classe énergie : D. Réf VB/GB/ARMI
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

COUCHES� 71 412 € 
68 000 € + honoraires : 3 412 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Maison Individuelle comprenant 
au rez-de-chaussée de plain-pied: 
cuisine, dégagement, séjour, salle 
d'eau, wc, véranda. A l'étage: 3 
chambres. Garage et cour atte-
nants. Jardin.  Réf 130/2016
Me F. DENIS-BUISSON
03 85 98 90 75
fdenisbuisson@notaires.fr

EPINAC� 31 000 € 
LA GARENNE - Maison mitoyenne 
d'un seul côté, comprenant en rez-
de-chaussée: séjour, cuisine, salle 
d'eau. A l'étage: 2 chambres, salle 
d'eau. Dépendance. Jardin (avec 
possibilité de construire un garage). 
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

EPINAC� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison comprenant cuisine, 
débarras, séjour, salle d'eau, deux 
chambres. Grange attenante. 
Jardin. Puits. 
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

LE BREUIL
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon bien entretenu de 87m2 
offrant d'un seul niveau: double 
séjour, cuisine, 2 chambres, sd'eau 
et wc. S'ajoute un ssol créant une 
zone de vie supplémentaire pou-
vant être indépendante avec cui-
sine d'été, chambre, sd'eau et wc. 
Sur terrain 577m2, exposé plein sud. 
DPE: F.  Réf V2017-131
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

LE CREUSOT
143 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur ssol avec garage et 
atelier. Rdc surélevé: hall, déga-
gement, rangement, cuisine, salle 
à manger-salon avec balcon, 4 
chambres, salle d'eau, wc. Comble 
aménageable dessus. Chauffage 
central gaz. Cour, jardin. A rénover. 
Classe énergie  :  E. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf VERN-
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans secteur calme, charmante 
maison 201m2 sans travaux, avec 
petit terrain, offre cuis équipée 
moderne, grand séjour avec insert, 
3 chambres, sdb, wc. Ssol créé ainsi 
une zone de vie supplémentaire 
avec 3 chambres, bureau, sd'eau, 
wc, chaufferie et dble garage. 
Comble. DPE: E.  Réf V2017-132
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

LES BIZOTS� 256 760 € 
245 000 € + honoraires : 11 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon récent sur ssol: gge double, 
hall, chaufferie, bureau, buand. Au 
niveau hab: hall accueil, cuis équi-
pée et intégrée ouverte sur séj/sal, 3 
ch, wc, sdb/douche, couloir, rangts. 
Chauffage par pompe à chaleur 
géothermie. Terrain 2.001m2. Classe 
énergie : B. Réf 25 LES BIZOTS
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MARMAGNE� 211 000 € 
195 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 8,21 % charge acquéreur
LA CROIX BLANCHOT - Maison compr 
divers bâtiments, à usage d'hab avec 
dépend, grange et garages, terrasse 
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
Mes N. Mc NAMARA et P. Mc 
NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

LE CREUSOT
47 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab élevée en totalité sur 4 
caves voûtées, rdc: logt de 4 pièces, 
wc. Etage auquel on accède par 
escalier extérieur d'un logement de 
4 pièces, sdb avec wc. Gge bois. Cour 
et jardin. Chauffage électrique. Taxes 
foncières: 463  €. Classe énergie : DPE 
vierge. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf LAC-
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�59 800 € 
Proche avenue de Paris. 
Appartement type 3 d'une surface 
habitable de 60m2 comprenant hall 
d'entrée avec placard, cuisine amé-
nagée, salle à manger ouvrant sur 
balcon, 2 chambres dont une avec 
placard, salle de bains. Cave. Classe 
énergie : E.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier avenue de Paris proche 
commerces, au-rez-de-chaussée 
surélevé, appartement 68m2 envi-
ron comprenant hall d'entrée avec 
placard, cuisine avec loggia, salle 
à manger ouvrant sur balcon, 3 
chambres, salle de bains, wc, pla-
card. Stationnement aisé Classe 
énergie : D.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
285 000 € (honoraires charge vendeur)
Place Beaune, bel appt rénové 
de 141m2, sur parquet, avec che-
minées, comprenant séjour, cuis 
équipée, 2 ch dt une avec sdd et 
wc privatifs, bureau, sdb, wc, cel-
lier. Cave. Place de parking privatif 
ds cour intérieure. (Possibilité d'un 
gge en plus). Classe énergie  :  D. 
Réf 13783/230
Mes GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
� 44 800 € 
40 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 12 % charge acquéreur
A prox immédiate tous commerces 
et service Bus, au 2e étage, appt à 
rénover surf hab 56m2 env compr 
hall d'entrée, cuis, salle à manger, 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Chauffage collectif. Stationnement 
aisé. Classe énergie : D.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

IMMEUBLES DE RAPPORT

Le 
Chalonnais

APPARTEMENTS
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MONTCHANIN� 47 700 € 
45 000 € + honoraires : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appt en résidence, en rdc comp d'un 
hall, séjour avec terrasse, cuis semi 
ouverte. Partie nuit compr ch, sdb, 
wc. Un parking aérien. Copropriété 
56 lots, 970 € de charges annuelles, 
procédure diligentée. Classe éner-
gie  :  E. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf BÉN
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

GIVRY� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE - Dans petite copropriété, 
appt avec entrée privative au 1er 
étage, rdc: chaufferie et cellier. A 
l'étage: entrée, cuisine, séjour, 3 
chambres, sur terrasse 35m2 env. 
Chauf gaz. Copropriété de 2 lots, 1 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 1379205/262
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appt 6e étage 88m2 compr hall, 
cuisine équipée, séj-salon 32m2 env, 
2 ch, wc, sdb avec douche et bains, 
balcon avec vue lac et château du 
Plessis, gge dble, cave. Chauffage gaz 
indiv. Charges: 450 Euros/Trimestre. 
Classe énergie : D. Réf 20 MLM
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 126 005 € 
120 000 € + honoraires : 6 005 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T3 au rdc d'un 
petit immeuble en copropriété compr 
entrée, séj, cuis avec mobilier fixe, 2 ch, 
sdb et douche, wc. 2 caves et place de 
stationnement. Copropriété 21 lots, 
200 € charges annuelles. Classe éner-
gie : D. Réf 063/1113
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Un appartement comprenant hall 
d'accueil, grande salle/salon, cuisine 
équipée, trois chambres, hall de nuit, 
salle de bains, wc, lingerie. Place de 
garage. Cave. Copropriété de 1 lots, 
5000 € de charges annuelles. Classe 
énergie : C. Réf 10 MLM
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche toutes commodités, écoles, 
maison de 78m2 env, comprenant 
sàm et salon accès terrasse, cuis, 3 
ch, sdb, wc. Garage et dépendance. 
Jardin avec grande terrasse. Classe 
énergie : F. Réf 13783/235
Mes GACON-CARTIER  
et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
149 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon trad 1970 à rafraichir, 
110m2 env, niveau ppal: cuis amé-
nagée, séjour, 2 chambres, sdb, wc. 
Au niveau sup: 2 chambres dont 1 
avec cab toilette, réduit sur le palier 
qui pourrait être aménagé en dres-
sing ou sd'eau. Au ssol: buand, 
garage et coin chaufferie, cellier-
cave. Classe énergie : F.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Beau pavillon lumineux, au calme, 
proche ttes commodités sur ssol 
semi enterré complet, ens très bien 
entretenu, rdc: salon séj, cuis amé-
nagée, 2 ch, bureau, sdb wc. Ssol: 
garage, réserve, buand, atelier et 
cave. Terrain arboré clos. Chauf 
cent gaz. Alarme. DPE: C. GES: D. 
Contact: 06 38 03 41 80. 
Me J-Y. CUNRATH
03 85 48 35 50
office.paulien-cunrath@notaires.fr

DEMIGNY
222 000 € (honoraires charge vendeur)
Hors lotissement, maison très 
agréable, cuis grande et meublée, 
séjour-salon chem, 3 chambres, 
salle de bains (douche et baignoire) 
toilettes, chambre ou bureau à 
l'étage. Garage avec coin buand 
et chaufferie. Cour  fermée et joli 
jardin arboré clos et arboré. Classe 
énergie : D. Réf CHAR
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

DENNEVY� 107 000 € 
102 551 € + honoraires : 4 449 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Au coeur de DENNEVY, dans ruelle 
calme, maison rénovée offre au rdc: 
entrée, cuisine, sd'eau, wc, salon 
salle à manger ouvrant sur terrasse. 
Au 1er étage: 4 chambres, dressing. 
Possibilité de créer une salle de 
bains avec wc. Au sous-sol: 2 caves. 
Classe énergie : D. Réf MADE275S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

BLANZY� 126 005 € 
120 000 € + honoraires : 6 005 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison sur caves compr au rez de 
chaussée: entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, wc et garage. A l'étage: 
trois chambres, bureau et salle de 
bains. Terrain env 457m2. Classe 
énergie : D. Réf 063/1119
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

BUXY� 207 372 € 
200 000 € + honoraires : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Plein coeur BUXY. Maison de ville 
sur ssol, proche toutes commod. et 
comm. Rdc: vaste séjour balcons, 
cuis, sdb, wc, 2 ch, dressing. 1er 
étage: ch, wc. Poss. agrand. par 
grenier. Ssol: bureau, buanderie, 
kitchenette et vaste garage. Classe 
énergie : F. Réf MABU285S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHAGNY
128 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison ancienne en 
pierres à conforter, rdc: pièce d'en-
trée chem, ch, toilettes. Etage: hall, 
ch, sdb, wc, sàm, cuisine. Combles 
aménagés: ch. Ssol: cave voûtée, 
pièce avec cumulus et chaudière. 
Jardin intérieur. Gd garage avec 
grenier amén. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf CHAT
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
143 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle accessible de 
plain-pied, récente construction 
2005, bon état général: séjour-
salon sur terrasse et jardin, cuis, toi-
lettes. A l'étage: hall, 3 chambres, 
salle de bains-wc. Garage attenant. 
Copropriété de 38 lots, 777 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : D. Réf IE
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
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 58 022 € 
55 000 € + honoraires : 3 022 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
Proche toutes commodités et com-
merces, dans quartier calme, cette 
maison à rafraichir offre au rdc: 
entrée, cuis, sdb, wc, salle à manger, 
2 ch. 1er étage: grande ch et gre-
nier aménageable. S/sol: chaufferie, 
garage, caves. Jardin. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf MAMO348S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche lycée, maison T5 mitoyenne 
d'un côté, sur caves compr rdc: 
entrée, cuis, sàm, salon, sdb et wc. 
Au 1er étage: 2 ch et une pièce. 
Sous les combles: une pièce et gre-
nier. Terrain env 307m2 avec garage. 
Service négociation: 06.88.46.00.82 
Classe énergie : E. Réf 063/1103
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE
� 169 777 € 
163 500 € + honoraires : 6 277 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Idéalement implanté au centre, quar-
tier calme et recherché, prox com-
merces, services, écoles, tènement 
immo constitué logt ppal, rdc: séj, cuis, 
sd'eau, véranda, 3 ch et dress. Logt 
annexe: cuis et ch. Hangar et atelier, 
gge. Ssol: 2 caves voutées. Jardin et 
cour. Classe énergie : E. Réf MASA271S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LOUP GEANGES
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne à rénover com-
prenant au rdc: entrée, séjour, cui-
sine, wc, sd'eau, chambre, 2 pièces, 
chaufferie. A l'étage: palier, wc, 
trois chambres, deux pièces, salle 
d'eau, débarras et grenier amé-
nageable. Cave. Un garage et une 
grange. Le tout sur un terrain de 
3.025m2. 
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

ST REMY
215 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied de 93m2 
comprenant salle à manger et 
salon avec poêle à bois et accès 
terrasse, cuisine équipée ouverte, 
3 chambres, sdb, wc. Jardin avec 
garage et abris voiture. Classe éner-
gie : C. Réf 13783/240
Mes GACON-CARTIER  
et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

ST VALLIER� 28 000 € 
25 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 12 % charge acquéreur
Maison T2 comprenant entrée, cui-
sine, séjour, chambre, salle d'eau 
avec wc. Terrain 144m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 063/1108
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

MARCILLY LES BUXY�124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Dans un environnement calme et 
champêtre, ce tènement immobi-
lier à rénover offre plusieurs dépen-
dances et une habitation de cinq 
pièces. Proche des grands axes et 
de la gare TGV. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf MAMA273M
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 115 636 € 
110 000 € + honoraires : 5 636 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison T7 prête à meubler, élevée 
en partie sur caves, compr logement 
avec cuis, 3 pièces, sd'eau et wc. Un 
logement en duplex: entrée, cui-
sine, séjour et wc et 3 pièces, salle 
de bains et wc à l'étage. Terrain env 
465m2 avec deux garages. Classe 
énergie : D. Réf 063/1118
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

REMIGNY
158 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en bon état, de plain-pied: 
grande véranda, entrée, cuisine 
équipée récente, séjour, salon, 
chambre, salle de bains, wc. A 
l'étage: deux chambres mansar-
dées. Garage attenant et atelier. 
Caves et cellier. Cour et jardin clos. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf REG
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'une surface habitable 
d'environ 227m2 comprenant salon, 
salle à manger, cuisine, au rez de 
chaussée et au premier étage: 4 
chambres avec dressing.  Réf 2017-
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
soit 5,66 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier BASILIQUE. 
Appart au 2e ét compr entrée ac 
placard, cuisine, séjour ac loggia, 2 
ch ac pl., sdb, wc. Chauf gaz. 70m2. 
Cave, parking. Possible d'acquérir 
l'appartement voisin avec lequel il 
communique de 88m2  Réf A-P-VI
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 115 880 € 
110 000 € + honoraires : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Coeur de la ville, 150m à pied 
Basilique. 3e étage, jolie vue. Appt 
F3, 62m2 hab bon état: séj lumineux, 
2 ch, sdb, cuis, balcon. CC gaz ville, 
dble vitrage. Asc, interphone. Bien 
soumis à copropriété, 16 lots, charges 
annuelles: 730 E. Copropriété 16 lots, 
730 € charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 886
Mes VILLENEUVE et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 172 800 € 
165 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Plein centre ville. Lumineux duplex 
F4 de 90m2 avec vue exceptionnelle: 
séjour avec balcon, 3 chambres, 
cuisine avec balcon. Bien soumis 
à copropriété, 16 lots. Charges 
annuelles 762 E. Copropriété de 16 
lots, 742 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 898
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

BARON� 199 720 € 
190 000 € + honoraires : 9 720 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
7km centre-ville CHAROLLES. Gde 
maison pierre avec vue dominant la 
campagne, rdc: gde cuis aménagée, 
sàm, salon chem-insert, bur, wc, 
buand-chaufferie. 1er étage: 5 ch, 
sdd, sdb, 2 wc. 2e étage: combles 
aménageables. Gge avec cave. 
Terrain avec jardin d'agrément, 
potager. Classe énergie : C.
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
negociation.71078@notaires.fr
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CHAROLLES� 189 240 € 
180 000 € + honoraires : 9 240 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
Maison ssol: garage, buande-
rie, chaufferie, cave. Rdc: salle à 
manger, salon, cuisine, salle de 
bains, wc. 1er étage: 4 chambres, 
wc. Menuiseries en dble vitrage. 
2ème étage: grenier. Toiture en bon 
état. Dépendance à usage de salon 
d'été. Jolie vue sur CHAROLLES. 
Classe énergie : D.
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
negociation.71078@notaires.fr

BEAUBERY� 186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison comprenant 2 logements 
composés: 1/cuisine, salon-séjour, 
2 chambres, bureau, sdb. 2/cuisine, 
séjour, 2 chambres. Garage, cour et 
jardin. 
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

BOURBON LANCY� 89 080 € 
85 000 € + honoraires : 4 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 28 Avenue Ferdinand 
Sarrien, rdc: salon/sàm chem, cui-
sine, chambre avec cab toilette, 
wc. A l'étage: 3 ch dont 2 sur petit 
balcon, sdb avec baignoire. Grenier 
aménageable. Ssol 63m2: garage, 
cave, buanderie avec chaudière fuel 
récente. A l'arrière de la maison, 
bâtiment et jardin.  Réf 12
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

BOURBON LANCY� 127 856 € 
122 000 € + honoraires : 5 856 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 39 Bis Avenue du Général 
de Gaulle élevée sur sous-sol de 
garage, cave et cuisine. Un rez de 
chaussée d'entrée, cuisine aména-
gée, séjour double, deux chambres, 
wc, salle de bains. Jardin. Classe 
énergie : F. Réf 9
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

CHALMOUX� 68 322 € 
65 000 € + honoraires : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée partie 
sur cave. Au rez-de-chaussée: une 
cuisine, quatre chambres, salle de 
bain, wc. Grenier. Deux garages 
séparés. Petites dépendances à 
usage de fournil, atelier et remise. 
Terrain autour. Classe énergie : DPE 
exempté. Réf FGLAM
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

DIGOIN� 113 400 € 
108 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison bord du canal, 117m2 hab. 
état correct, salon, salle à manger, 
3 chambres, salle de bain, cuisine. 
Jardin paysager clos 700m2, puits, 
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
énergie : D. Réf 103/320
Me C. GRABOWSKI
03 85 85 80 50
office.grabowski@notaires.fr

IGUERANDE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Propriété bourgeoise de la fin du 
VXIIIème siècle en pierres jaunes 
apparentes, cuis, 2 salles à manger 
avec chem monumentale, bureau, 
2 salons, 5 ch, wc et sde. Combles 
aménageables, dépendances, 
garage, cave voûtée.  Parc 2975m2, 
avec puits et bassin.  Réf B/PEG
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

LA CLAYETTE
32 500 € (honoraires charge vendeur)
Proche cent.ville, maison 50m2 hab 
à rest, sur cave, composée: entrée-
cuis, s-séjour, chambre, sdb-wc, 
grenier au-dessus. Cour, jardin et 
garage ouvert. Classe énergie : DPE 
exempté.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

LA MOTTE ST JEAN� 135 800 € 
131 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
Vue exceptionnelle. Maison 121m2 
hab, bon état, grand séjour, 3 ch, 
cuis, 2 salles de bain, Chauffage 
PAC récente, cuisine d'été, pergola 
sur terrasse, grand garage, dépen-
dance, parc arboré et verger clos 
2500m2. Classe énergie : E. Réf 911
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

NEUVY GRANDCHAMP
� 87 400 € 
82 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6,59 % charge acquéreur
Maison indiv. 78 m2 bon état, 
3 chambres, séjour, cuisine, CC 
pompe à chaleur neuve, garage, 
atelier, dépendance, jardin clos 
500m2. Classe énergie : E. Réf 914
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr
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PALINGES� 204 000 € 
195 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Campagne calme avec vue déga-
gée, maison de maître 254m2 hab 
bâti bon état: gd séjour avec insert 
bois, terrasse Sud, 4 chambres, 
bureau, 2 sdb. Dép. 200m2 au sol, 
logt indépendant 77m2 à rénover, 
garages, terrain clos 8500m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 915
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 230 800 € 
220 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Proche Bourg, calme. Maison très 
bon état 160m2 hab: gd séjour, 4 ch, 
2 salles de bain, espace bureau, cui-
sine aménagée, buanderie, garage. 
Grange, local profess. indépendant 
refait neuf avec garage, bureau et 
atelier. Jardin clos 1600m2. DPE en 
cours. CC fuel.  Réf 928
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 68 720 € 
65 000 € + honoraires : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur ssol et 
étage compr séjour, cuisine, sde, 
wc, 2 ch. Grenier aménageable. 
Chaufferie, cave. Garage. Abri de 
jardin. Chauf gaz. Menuiseries bois 
simple et double vitrage. 70m2 hab. 
Jardin de 506m2. Classe énergie : E. 
Réf M-P-RE
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 89 680 € 
85 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison mitoyenne rénovée sur ssol 
et ét compr entrée ac pl, cuisine, 
salon séjour traversant, parquet 
chêne, sdb/wc, 4 ch, bureau. Caves, 
chaufferie, garage dble. Chauf 
gaz. Menuis PVC dble vitrage. 
Volets roulants élect. Cour 328m2.  
Réf M-P-MO
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 121 120 € 
115 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Au calme, maison élevée sur ssol, 
très bon état, lumineuse, compr 
au rdc: entrée ac pl, cuisine équi-
pée, salon-séjour ac balcon, 3 ch, 
sdb ac pl, wc, 95m2. Caves, garage. 
Fenêtres PVC dble vitrage. Terrain 
clos et arboré 667m2.  Réf M-P-CH
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST BONNET DE CRAY�39 300 € 
37 500 € + honoraires : 1 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ancienne fermette à réhabiliter 
complètement à 2 min de Charlieu, 
1500m2 de terrain avec vue pano-
ramique sur CHARLIEU et environs. 
Classe énergie : DPE exempté. Réf B/
MIL
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST DIDIER EN BRIONNAIS
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rdc: cuis sur gd séj, ch avec 
sdb et wc, buand, chaufferie. Etage: 
4 chambres, sdb, 2 wc. 2nde maison 
indép. 60m2 type T2, rdc: cuisine, 
sàm chem, wc. Etage: ch balcon, 
mezz, sdb, wc. Toiture neuve, com-
plètement rénovée avec dépend. 
Parc 1353m2 vue dégagée. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf B/DCR
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST IGNY DE ROCHE� 94 072 € 
90 000 € + honoraires : 4 072 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Pavillon années 1960 à rafraîchir, 
à 2 min de CHAUFFAILLES: cuisine, 
salon, séjour, 4 grandes chambres, 
salle de bains, 2 wc. Terrasse, 
garage et cave. Vue dégagée sur la 
campagne environnante.  Réf B/THI
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST VINCENT BRAGNY
� 157 800 € 
150 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Proximité Paray le Monial. A la cam-
pagne, fermette restaurée compr 
entrée ac plac, cuis ouverte sur sal-séj, 
chem insert, 3 ch dt 1 ac mezz/dress, 
sde, wc. Pierres/poutres apparentes, 
141m2 hab. Grenier aménageable. 
Grange. Terrain 3.881m2.  Réf M-E-VE
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST YAN� 121 120 € 
115 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison compr hall d'entrée spa-
cieux, cuisine ac véranda, séjour 
lumineux, 3 pièces parquet chêne, 
sde, wc. Cave. Grenier aména-
geable. Grange à usage de garage 
double et atelier. Chauffage gaz. 
85m2 hab au rdc. Terrain 2.447m2.  
Réf M-E-LE
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 121 120 € 
115 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison rénovée compr au rdc: 
entrée ac pl., salon-séjour ac che-
minée, cuisine équipée, chambre, 
sdb, wc. A l'étage: dégagement 
surplombant le séjour, 3 ch, sde/wc. 
117m2 hab. Dble vitrage. Chauffage 
gaz. Au ssol: cave, chaufferie, gge. 
Classe énergie : E. Réf M-P-MAH
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 121 120 € 
115 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
NORD - Maison comprenant 
véranda, cuisine ouverte, séjour, 
deux chambres, salle de bains, 
wc, et au ssol: une chambre, une 
buanderie, un garage. Chaudière 
gaz récente. Cuisine équipée. Bon 
état général. Jardin attenant.  
Réf M-P-GO
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 189 240 € 
180 000 € + honoraires : 9 240 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
NORD - Orienté Sud. Pavillon plain 
pied sur ét. compr. salon-séjour tra-
versant ac terrasses, cuis équipée, 
mezz, 3 ch. poutres apparentes, 
sdb/douche, wc. Garage, buande-
rie. Géothermie. Panneaux pho-
tovoltaïques. TBE. Terrain 632m2. 
Classe énergie : B. Réf M-P-VAL
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

RIGNY SUR ARROUX�126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison indiv. 118m2 hab. bon 
état: séjour, cuisine aménagée, 3 
chambres, grande salle, atelier, 
garage. Jardin clos paysager 500m2. 
CC fuel. Tt égout. Classe éner-
gie : D. Réf 919
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

SARRY� 73 500 € 
70 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ancienne en pierres: cui-
sine, grand séjour, chaufferie, une 
pièce. A l'étage: deux chambres, 
salle de bains. Cave, dépendances. 
Cour et jardin avec puits. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf B/THE
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

VARENNE L'ARCONCE
� 204 960 € 
195 000 € + honoraires : 9 960 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
A la campagne, le charme de l'an-
cien et le fonctionnel du contem-
porain. Fermette en pierre de taille 
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

AZE� 182 000 € 
175 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
URGENT. Vous recherchez un ppied à 
la campagne, alors venez visiter cette 
maison de 2012, env 92,41m2 hab: séj 
avec cuis ouverte accès direct sur ter-
rasse et jardin, hall, 4 ch, sdb, toilette 
séparé et buand. Chauf électrique, 
poêle bois, PVC dble vitrage. Terrain plat 
env 1280m2. DPE en attente  Réf MA 358
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
� 368 990 € 
356 327 € + honoraires : 12 663 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison 2002 compr hall d'entrée, 
salon séjour avec terrasse sud, cui-
sine équipée, suite parentale avec 
sd'eau, wc, bureau accès indép, 
buand, garage carrelé. 1er étage: 
3 chambres, salle de bain et wc. 
Le tout sur terrain arboré et clos. 
Classe énergie : D. Réf 13779/501
Etude MOINARD & FAUDA
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

CORMATIN
85 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - 2 immeubles attenants. 
1er bâtiment env 85m2 hab, rdc: 3 
pièces dont 1 avec vitrine sur rue, 2 
chambres et bureau au 1er étage, 
grenier au-dessus. 2nd immeuble 
env 50m2 au sol avec 2 pièces au 
rdc, grenier au-dessus. Travaux de 
rénovation à prévoir. Classe éner-
gie : DPE exempté.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON� 56 000 € 
52 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
1er achat ou investissement, à visiter, 
appt T2 de 52.82m2, à prox com-
merces, dans immeuble 3e et der-
nier étage sans asc soumis au statut 
copropriété: cuis, cellier, séj, sdb avec 
toil, ch avec dress. Emplacement park. 
Taxe foncière: 646 €. Copropriété 96 
lots, 1121 € charges annuelles. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf APPT 622
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 83 772 € 
80 000 € + honoraires : 3 772 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
15 RUE RAMBUTEAU - 
Appartement comprenant séjour/
cuisine, sdb, wc, chambre. Une 
cave. Un emplacement de station-
nement. Copropriété de 3 lots. 
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

MACON
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Dernier étage immeuble soumis 
au régime de la copropriété. Vaste 
appart 92m2 lumineux et fonction-
nel, belle vue dont on profite depuis 
la terrasse. Séjour, cuisine meublée, 
3 ch et sdb. Stat. facile grâce au 
garage et à la place de parking 
privative. Cave individuelle. Classe 
énergie : D. Réf 71004-246731
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
225 750 € (honoraires charge vendeur)
2 pas place de la Barre. Appart 
105m2 hab en duplex au dernier 
étage du bâtiment. Terrasse. 1er 
niveau: pièce de vie, cuis, sde et 
buand. 2e niv: 3 ch, mezz et sdb. Pas 
de problème de stat. ni de rangt, 
garage et cave privatifs. Ch ann. 
1.600 E. (soit 400E./trim). Classe 
énergie : D. Réf 71004-282846
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
243 800 € (honoraires charge vendeur)
Résidence Le Vallon. Appartement 
de 105m2 composé d'une grande 
pièce à vivre, cuisine ouverte sur 
une terrasse, deux chambres, 
salle de bain, wc. Cave et garage. 
Copropriété de 120 lots, 1800 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : C. Réf 13779/527
Etude MOINARD & FAUDA
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

DAVAYE
275 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre sur 2 niveaux, au 
rdc: garage double, cave, chauffe-
rie. 1er niveau: studio indép avec 
pièce à vivre, 2 pièces, débarras, 
sdb. 2e niveau: entrée, pièce à vivre 
avec cuis ouverte, 3 ch, sdb, sd'eau, 
bureau, buand. Terrasse sud. Le 
tout sur terrain 980m2. Classe éner-
gie : D. Réf 13779/529
Etude MOINARD & FAUDA
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

DONZY LE NATIONAL
60 000 € (honoraires charge vendeur)
A seulement qques minutes CLUNY, 
au calme, maison d'hab sur caves, 
108m2 hab env sur terrain clos 
1741m2. Séjour, cuisine indép poêle 
à bois, 2 chambres et s.douche. 
Garage et grenier. Dépend pierres 
(écurie, grange, étable). Jardin. 
Travaux de rénovation à prévoir. 
Classe énergie : E.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

FLAGY
173 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1981, 102m2 hab: séjour 
cheminée donnant sur vaste 
véranda, cuis indép équ, 3 ch et 
sdd. Rdc: garage double, espace 
atelier, buanderie, cave et chambre. 
Combles. Sur une parcelle de 
8520m2: cour, jardin paysager, pota-
ger et pré. Bon état général. Classe 
énergie : E.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

JONCY
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierre, vue dégagée, compr 
cuis équipée récente, séjour poêle 
à granulé, véranda isolée, salle de 
douches, wc. A l'étage: 3 chambres 
mansardées. Garage et buand au 
ssol. Chauffage central gaz/cuve, 
volets PVC électriques, le tout en 
BE sur terrain 684m2. Classe éner-
gie : D.
Me A. BENOIT
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr

LA ROCHE VINEUSE
294 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans village dynamique à prox com-
merces et école, villa env 170m2 sur beau 
terrain arboré plus de 2600m2 avec pis-
cine et vue sur monts de mâconnais. 1er 
niveau ppied: cuis équipée, séjour chem, 
3 ch, sd'eau et sdb, ling. 1er étage sous 
combles: ch et grenier. Ssol complet env 
148m2, dt 2 grands garages. Classe éner-
gie : D. Réf 71004-306736
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

APPARTEMENTS

MAISONS



  Annonces immobilières 

35Continuez votre recherche sur 

LE VILLARS
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison compr cuisine-sàm avec 
alcôve, 3 ch, sdb avec wc. Grenier. 
Cave, remise, garage. Courette avec 
puits et four à pain. Terrain clos 
constructible de l'autre côté de la 
rue 1435m2. Poss acquérir la maison 
seule au prix de 80.000 euros ou le 
terrain seul au prix de 30.000 euros.  
Réf 71022/6
Me N. PEYRAT
03 85 51 06 07
beatrice.martin@notairestournus.fr

LUGNY� 64 800 € 
60 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 8 % charge acquéreur
A visiter et à finir de rénover, 
maison de village pierres, 74m2 env, 
1er niveau: espace à vivre avec cuis 
sur terrasse. Au 2e niveau: 2 ch, sdb 
et toilette. Rdc: 2 caves et atelier 
avec coin chaufferie. Dble vitrage, 
prévoir mode de chauffage. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf MA 367
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

LUGNY� 248 000 € 
240 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
A quelques minutes du bourg, 
maison d'hab compr au rez-de-
chaussée: entrée, wc, cuisine amé-
nagée et équipée, séjour/salon. Au 
1er étage: 3 ch, sdb, wc, grande 
mezzanine. Gge double avec chauf-
ferie. Terrain attenant avec piscine 
(3.5X 7m). Classe énergie : C. Réf SC
Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison entre ville et campagne, à 
qq mn du centre de Flacé: séjour et 
cuisine pouvant s'ouvrir pour créer 
une grande pièce de vie, 4 ch répar-
ties sur 2 niveaux, bureau et d'un 
grand sous-sol. Jardin agréable 
avec arbres fruitiers. Classe éner-
gie : E. Réf 71004-280883
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
171 200 € (honoraires charge vendeur)
NORD - Maison sur terrain clos 
et arboré 874m2. Elle se compose 
d'entrée, salon salle manger avec 
la possibilité de l'ouvrir sur cui-
sine, 4 chambres, salle d'eau et 
wc. Le sous-sol de toute la superfi-
cie de la maison propose une très 
grande pièce avec point d'eau, wc 
et garage.  Réf 13779/535
Etude MOINARD & FAUDA
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

SENOZAN
250 000 € (honoraires charge vendeur)
A visiter sympathique maison 1970 
de 152m2: 3 chambres dont 1 au rdc 
disposant d'une sdb. A l'étage: jolie 
cuisine équipée et séjour traversant 
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
gie : D. Réf 71004-283900
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

UCHIZY� 63 000 € 
60 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de village composée d'une 
cuisine aménagée, salon, deux 
chambres, salle de bains. Double 
vitrage. Toiture entièrement révi-
sée. Cour dallée et courette. Tout 
à l'égout. Chaudière gaz de ville.  
Réf 13798/146
Me H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@
notaires.fr

VERZE
1 800 000 € (honoraires charge vendeur)
15mn Mâcon, prox gare TGV et accès 
autoroutiers. Demeure bourgeoise env 
460m2 hab, rénovée, cachet d'origine, 
2 pièces réception sur terrasse, 2 ch à 
l'étage avec sdb attenantes. Combles 
aménagés en 2 ch spacieuses. Cuis en 
rdjardin. S'ajoute 3 maisons secon-
daires, parfait état, pour proposer 
activité gîtes ou ch d'hôtes. Gge 5 véh.  
Réf 71004-263322
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr
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CLUNY
364 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Immeuble de rapport 
compr 6 appartements type 2 env 
45m2 chacun. 2 logts loués. Le bien 
dispose de 3 logts au rdc du bâti-
ment et 3 logts au 1er étage. Vaste 
grenier accessible depuis appar-
tement du 1er étage. Jardin bien 
entretenu env 300m2. Copropriété 
de 6 lots. Classe énergie : D.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
� Loyer 650 €  dont charges 90 €
CENTRE - A pied commerces, écoles 
et transports en communs, refait à 
neuf, appartement env 89m2 au 3e 
étage avec asc: pièce de vie lumi-
neuse, cuis équipée, 3 ch dont 1 avec 
balcon, sdb, cellier. Mise à disposition 
d'un emplact park sécurisée. Frais de 
bail + état des lieux: 410 euros env. 
Classe énergie : D. Réf 71004-296352
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

SANCE� Loyer 732 € 
 + frais de bail 500 €
Bien rare. Villa ppied au coeur village, 
env 92m2: gd séjour avec cuis ouverte 
équipée, 3 ch, sdb, 2 wc, cellier et 
gge. Jardin avec terrasse sur pièce 
de vie. Libre 15 Novembre. Location 
sous conditions de ressources soumis 
à loi Pinel. http://loipinel-gouv.org/
conditions-loi-pinel/plafonds-res-
source-pinel.php  Réf 71004-304187
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

IGE
21 600 € (honoraires charge vendeur)
Terrain de 1210m2 constructible 
pour un local d'activité artisa-
nale, commerciale ou industrielle.  
Réf 71004-300789
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
78 622 € (honoraires charge vendeur)
SENNECÉ LES MÂCON - Beau ter-
rain plat de 750 m2. Ecole, petits 
commerces et accès autoroute à 
proximité.  Réf 71004-233581
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CUISEAUX
195 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Belle maison récente compr 
ppied: cuis ouverte équipée, séj sur 
terrasse, 2 ch, sdb, wc. Au ssol: buand, 
atelier avec poss 3e ch, wc, gge 2 VL. 
Surf hab 109m2. Chauffage gaz, adou-
cisseur d'eau, TAE. Construction 2006 
sur terrain arboré 1943m2. Aucun tra-
vaux à prévoir, état neuf, matériaux de 
qualité. DPE: C. GES: D.  Réf 2017-20
Me F. MEUNIER
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

CUISERY� 115 000 € 
110 178 € + honoraires : 4 822 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
A proximité du bourg, maison 
de plain pied comprenant salle à 
manger, cuisine, douche/wc, deux 
chambres. Deux granges, deux écu-
ries, un pigeonnier en pierre et un 
garage. Terrain d'environ 2.800m2.  
Réf 13755/307
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

DEVROUZE
171 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur l'axe Chalon sur Saône-Louhans, 
ancienne ferme rénovée: hall d'en-
trée, cuis ouverte sur séjour, salon, 
sd'eau avec wc, 4 chambres dont 
suite parentale et 1 avec dressing, 
véranda. Cellier, garage, atelier 
et grenier au dessus. Le tout sur 
terrain clos arboré 6204m2. Classe 
énergie : F.
Me I. NICOLAS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

LA GENETE
166 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison récente de plain pied com-
prenant grande pièce à vivre à 
usage de séjour/salon/cuisine équi-
pée (lumineuse de 62m2) couloir, 
trois chambres, wc, salle de bain, 
buanderie. Grand abri en bois. 
Surface habitable 119m2. Terrain 
sur 1501m2.  Réf 13755/304
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LA GENETE� 295 000 € 
284 778 € + honoraires : 10 222 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Maison plain pied compr grande 
pièce à vivre (55m2) à usage de 
séjour/salon/cuisine équipée, 
couloir, 3 ch, bureau, wc, sd'eau, 
grande véranda (à l'ouest), grenier. 
Dépendances: garage, cave enter-
rée, bûcher. Autre garage. Classe 
énergie : E. Réf 13755/303
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

SOLOGNY
92 300 € (honoraires charge vendeur)
Sur les hauteurs de Sologny, ter-
rain constructible, viabilisé de 
2211m2 auquel s'ajoute un pré (non 
constructible) attenant de 7707m2, 
soit une surface totale de quasi-
ment un hectare... produit rare!!  
Réf 71004-306548
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

BRUAILLES� 140 000 € 
134 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Maison d'hab mitoyenne par 
garage, compr au rdc: entrée, salle 
à manger, salon, cuis, wc, garage et 
terrasse sous galerie. A l'étage: 2 ch, 
wc, sd'eau et grenier. En sous-sol: 2 
caves. Terrain attenant de 5177m2. 
Classe énergie en cours.  Réf JMD10
Mes MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BRUAILLES
265 000 € (honoraires charge vendeur)
ROUTE DE PATRAN - Au coeur d'un 
parc arboré et aménagé (arbres 
rares et fruitiers), maison compr 
rdc: cuis équipée, salon-séjour chem 
insert, ch, sd'eau, bureau, terrasse. 
1er étage: 4 chambres dont 1 avec 
balcon, sdb, mezz. 2 garages et abri 
de jardin. Le tout 61a 19ca. Classe 
énergie : D. Réf BRUAILLES
Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64
valluche.louhans@notaires.fr

CUISEAUX� 135 000 € 
Maison pierre rénovée, 10mn 
Cuiseaux dans le Revermont. Plain 
pied: entrée, cuis équ+poêle à 
bois, wc, séjour clim, bureau, suite 
parent. av. dress, sde et wc. Etage: 
hall, 2 ch, sdb avec wc. 117m2 hab. 
Grenier amén, atelier, garage. Sur 
terrain au calme 1107m2 avec dép. 
Toiture refaite. TB vue.  Réf 2016-10
Me F. MEUNIER
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

LE FAY
152 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur ssol, rdc: 2 garages, 
chaufferie, cave, pièce, escalier. 1er 
étage: cuis, sàm/salon, 3 ch, pièce 
avec évier, sdb avec douche, wc 
séparé, escalier. 2e étage: grenier. 
Nombreuses dépendances, pou-
lailler, écuries. Cour, espaces verts, 
jardin. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 118/1245
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

LOISY� 116 000 € 
110 200 € + honoraires : 5 800 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
LA GRELAY - Entre CUISERY et 
SIMANDRE. Ancienne ferme sur 
3350m2 terrain clos avec poss de 
détacher une partie en terrain à 
bâtir. 75m2 hab: cuisine, sàm, 2 ch, 
sdb et wc. Possibilité d'extension 
dans grange attenante. Toiture en 
bon état. Fosse septique. Chauffage 
gaz de ville.  Réf 13798/144
Me H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

LOUHANS
94 800 € (honoraires charge vendeur)
A 5mn Louhans. Maison de plain-
pied comprenant hall desservant 
cuisine, sàm, 3 chambres, sdb, wc, 
cellier, grenier. Dépendance sépa-
rée. Terrain 3.000m2 environ. Classe 
énergie : G. Réf BR-BA
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS� 103 000 € 
99 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Secteur Louhans. Dans village 
avec commerces, maison de plain 
pied comprenant cuisine, séjour, 2 
chambres, sdb, wc, cellier, chauffe-
rie, grenier aménageable. Jardin. 
Classe énergie  :  DPE exempté. 
Réf ST-DA
Me D. MATHY
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
23 lots, 760 € charges annuelles. Classe 
énergie  :  D. guilard-convers-pere.
notaires.fr/ www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 010/438
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

DIJON� 123 250 € 
115 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 7,17 % charge acquéreur
BAS EIFFEL - Ds copro 193 lots. Appt 
T2 de 48,78m2, 3e étage asc compr: 
entrée, ch, sdb wc, séjour balcon. 
Cave. Gge. Chges an: 1314,92E. 
Copropriété 193 lots, 1315 € 
charges annuelles. Classe éner-
gie : D. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/498
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF - 03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre-historique. Appt 
T5, 81,88m2 en duplex (2e et 3e 
ét): cuis aménag, séj/sal 30,41m2, 
sd'eau/wc, 3 ch. Chauf ind gaz. Dble 
vitrage récent. Gde cave en ssol. 
Copropriété 12 lots, 612 € charges 
annuelles. Classe énergie  :  DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 005/778
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, VIARD, 
NOURISSAT-GONTHIER et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
75 000 € (honoraires charge vendeur)
A la limite entre DIJON et TALANT, 
4e et dernier étage, agréable appt 
BE: sal-séj traversant sur balcon, 
cuis amén et en partie équip, 2 ch, 
sd'eau, wc. Dble vitrage PVC. Cave 
et park collectif. Belle vue dégagée. 
Copropriété 980 € charges annuelles. 
Classe énergie  : D. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Me J-P. BRUNETEAUD
03 80 53 79 00 ou 03 80 53 98 61
eb@notaires.fr

DIJON
79 000 € (honoraires charge vendeur)
FONTAINE D'OUCHE - Rue du tire pes-
seau. Résid Le Coteau, T3 de 64,32m2 
avec balcon/terrasse et cave ds copro 
entretenue, 2e étage avec vue. Cuis 
aménagée 11,50m2, séj/sal 29,30m2, 
ch, sd'eau, wc. Expo plein sud. Appel 
de fonds par trim: 440  €. DPE en cours.  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 044/17/31
Me D. BILLOD
03 80 90 51 32
nego.billod@notaires.fr

DIJON� 79 000 € 
75 598 € + honoraires : 3 402 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Rue de jouvence, copro 1991, 3e 
et dernier étage avec asc, chauff 
ind gaz, cuisine equipée, volet 
elec, parfait état, cave, balcon. 
DPE en cours. Taxe foncière 685  €. 
Copropriété de 81 lots, 948 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 003/222
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

DIJON
82 000 € (honoraires charge vendeur)
EIFFEL - Dans résidence au calme, 
agréable T2 au 3e étage sans asc: 
beau séj avec cuis ouverte, large 
balcon, grande ch, salle douche. 
Cave, park privatif. Double vitrage 
pvc et volets roulants. Contacter Loïc 
GOARIN au 0761612627  www.immo-
bilier.notaires.fr - www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

DIJON
90 000 € (honoraires charge vendeur)
VOLTAIRE - Type 2 de 48m2 dans 
belle résidence entretenue au calme, 
4e étage avec asc, séj lumineux vue 
dégagée, gde cuis, sdb, gde ch. cave. 
A voir . Copropriété 21 lots, 1524 € 
charges annuelles. Classe énergie : E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 004/311
SCP Romain BRUCHON, Clémentine COURLET 
de VREGILLE & Maximilien CHANUT
03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
129 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche canal. Vaste type 4 TBE dans 
belle résidence au calme, 2e étage sans 
asc, grand salon lumineux, 2 belles ch, 
jolie cuis. Cave. Stationnement aisé. 
A voir. Copropriété 80 lots, 1377 € 
charges annuelles. Classe énergie  : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 004/306
SCP Romain BRUCHON, Clémentine COURLET 
de VREGILLE & Maximilien CHANUT
03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
129 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche facs, bus et commerces. Appt 
T5 de 92,9m2, 1er étage, expo tra-
versante. Entrée, cuis, cellier, séj, sal 
(poss création 4e ch), wc, rangts, 3 ch, 
sdb. Cave et gge. Copropriété 90 lots, 
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
et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

PERRIGNY LES DIJON
� 299 000 € 
286 124 € + honoraires : 12 876 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison 1970 sur 1000m2, rdc: entr, 
sal/séj 31m2, véranda 16m2, cuis, 3 ch, 
wc, sdb, sd'eau. Etage: ch, sd'eau wc. 
Ssol complet. Chauff fioul, tab elec 
neuf, huiss origine. Classe énergie : E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/179
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

MAISONS

VENDEZ sans vous tracasser  

Estimation
du bien

    + de conseils chez le notaire  

Visites des 
acquéreurs

Vérifications 
d’urbanisme

Rédaction
du compromis

Signature 
de l’acte

Votre partenaire immobilier et juridique

Votre  notaire gère de A à Z !

Diagnostics 
immobiliers

Publicité
sur immonot

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

VENDEZ AVEC LE NOTAIRE_SECURITE.pdf   1   19/06/2017   12:00



 44 Continuez votre recherche sur 

  Annonces immobilières 

PERRIGNY LES DIJON
430 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison: vaste salon-séjour très 
lumineux, cuis AE sur terrasse, pis-
cine et jardin, espace nuit: wc, sdb, 
3 ch. A l'étage: wc, 2 ch, sd'eau. 
Ssol: 5 pièces, cuis d'été, garage et 
cave. Jardin clos et arboré, piscine 
chauffée. Aucun travaux à prévoir. 
Classe énergie : D. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Me J-P. BRUNETEAUD
03 80 53 79 00 ou 03 80 53 98 61
eb@notaires.fr

SENNECEY LES DIJON
� 169 000 € 
161 722 € + honoraires : 7 278 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison jumelée, 98m2 hab, rdc: 
entrée cuis, wc, séj. Gge attenant 
avec atelier. A l'étage desservi par 
ascenseur: 4 ch, sdb, rangements. 
Combles récupérables. Classe éner-
gie  :  F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 003/229
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

ST APOLLINAIRE
335 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans quartier calme, gde maison 
BE: entrée ds lumineux salon-séjour 
cheminée, cuis équipée 3 chbres 
, SDB, wc. Rez de j: 2 chambres, 
sd'eau avec wc. Garage, buande-
rie, atelier, cave. Abri de jardin. 
Classe énergie : E. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 21001/506
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF - 03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

VAROIS ET CHAIGNOT
� 416 000 € 
400 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison neuve T6: séj-sàm avec cuis AE, 
ch, sd'eau, buand. Etage: mezz, 3 ch dt 1 
avec dress, gde sdb. Gge dble. Finitions 
ext à prévoir. Prestations soignées: 
pompe à chaleur, aspiration centralisée, 
douche italienne. Classe énergie : DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 012/959
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

DIJON� 525 000 € 
502 392 € + honoraires : 22 608 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Immeuble fin XIX en copro compr appt 
2 niveaux de 80m2 et 40m2 sous combles, 
poss division 3 lots. Jardin priv 150m2 
env, gge 46m2 et 2 appt type 2, 43m2 
loué 420E et 40m2 à rénover. 110m2 
caves voutées sous l'ens, le tt formant 
un lot d'une copro. Classe énergie : DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 003/256
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

DIJON� Loyer 540 €  dont charges 30 €
PLACE WILSON - Appartement rue 
Chabot-Charny, au 1er étage compr 
entrée, chambre, séjour avec cuis 
équipée (frigo, plaque vitro), salle 
de douche avec wc, escalier accé-
dant au rdc: chambre et salle de 
douche avec wc. Chauffage élec-
trique. Libre en août. Classe éner-
gie : E.
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 44 10 70
anne-charlotte.maree.21013@notaires.fr

DIJON� Loyer 740 €  dont charges 200 €
LAMARTINE - Grand F2 rue 
Lamartine, au 5e étage avec ascen-
seur, dans résidence avec gardien 
compr entrée avec placard, salon-
séjour lumineux sur balcon, cuis, 
chambre avec dressing, s. douche, 
wc. Cave. Chauffage collectif inclus 
dans les charges. Stationnement 
aisé. Classe énergie : D.
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